UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM VH-TT-DL&TT      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TTVHTTDL&TT
Về việc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức

                       Kon Rẫy, ngày     tháng     năm

  Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Kon Rẫy.

Thực hiện công văn số 299/PNV ngày 03 tháng 7 năm 2024 về việc triển

khai công tác xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch & Truyền thông căn cứ vào vị trí

việc làm, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và cơ cấu viên chức theo chức danh

nghề nghiệp của đơn vị lập danh sách viên chức đủ điều kiện xét thăng hạng, cụ

thể như sau:

(Có danh sách đăng ký cụ thể kèm theo).

Trên đây là danh sách viên chức đủ điều kiện xét thăng hạng của Trung

tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch & Truyền thông huyện Kon Rẫy ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Quang

		2024-07-19T15:51:49+0700

		2024-07-19T16:49:51+0700

		2024-07-19T16:49:51+0700

		2024-07-19T16:49:51+0700

		2024-07-19T16:49:51+0700

		2024-07-19T16:49:51+0700